PAGE

[image: image1.png]

                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                               РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                             ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                         РЕШЕНИЕ № 13
от  «  30  »  сентября  2014г.
                        х. Позднеевка

«О внесении изменений в бюджет

 Позднеевского сельского поселения
 Веселовского района на 2014год

 и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003г  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.7 п.1, ст.47 п.2, Областным законом от 28 декабря 2005г  №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Областным законом от 16 декабря  2013г №75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и внесенных изменений в областной бюджет Областным законом от 05.05.2014 №131-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2014 и на плановый период 2015 и 2016 годов», на основании Устава Муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»:

Собрание депутатов решило
  Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения №37 от 23.12.2013 г «О бюджете Позднеевского сельского поселения Весёловского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения:
       1. В приложении №1 «Объем поступлений доходов бюджета Позднеевского сельского поселения на 2014 год» внести следующие изменения:

- по строке «Единый сельскохозяйственный налог» цифру 428,0 заменить цифрой 228,0;

- по строке  «Единый сельскохозяйственный налог» цифру 427,8 заменить цифрой 227,8;

- по строке «Налоги на имущество» цифру 2457,2 заменить цифрой 2657,2;

- по строке «Земельный налог» цифру 2392,3 заменить цифрой 2592,3;

- по строке «Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации» цифру 2142,3 заменить цифрой 2342,3;

- по строке «Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений» цифру 2142,3 заменить цифрой 2342,3;

         2. Приложение №1 изложить с учетом внесенных изменений.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Позднеевского сельского поселения

	                      С.В.Правдюкова

PAGE
1